
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ОТ / /

ПРИКАЗ
№ 8 c > S

г. Геленджик
О распределении граждан, желающих участвовать в качестве 

независимых наблюдателей при проведении итогового сочинения 
(изложения) 6 декабря 2023 года

С целью качественного проведения итогового сочинения (изложения) в 
общеобразовательных организациях муниципального образования город- 
курорт Геленджик 6 декабря 2023 года, руководствуясь статьей 73 Устава 
муниципального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю :

1. Главному специалисту управления образования, ответственному за
организацию итогового сочинения (изложения) 6 декабря 2023 года, 
Кирилловой И.А. провести 5 декабря 2023 года в 17.00 час в МБОУ СОШ №2 
им. Адмирала Ушакова обучение граждан, желающих участвовать в качестве 
независимых наблюдателей при проведении итогового сочинения
(изложения).

2. Распределить граждан, желающих участвовать в качестве независимых 
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) по 
общеобразовательным учреждениям -  пунктам проведения итогового 
сочинения (изложения) (приложение).

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления Е.В. Попова



Приложение 
к приказу начальника 
управления образования 
администрации 
муниципального образования 
город-курорт Геленджик 
от/^/ /у  OS

Распределение граждан, желающих участвовать в качестве независимых 
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) по 

общеобразовательным учреждениям -  пунктам проведения итогового
сочинения (изложения) 6 декабря 24323 года

№
ФИО Основное место работы, 

должность
От какого ОУ направляется

1 Сечко Наталья Георгиевна домохозяйка МБОУ СОШ № 1
им. Адмирала Холостякова

2 Короткая Елена Ивановна домохозяйка МБОУ СОШ № 1 
им. Адмирала Холостякова

3 Кононова Наталья 
Александровна

ООО ЧОО «Легион», охранник МБОУ СОШ № 1
им. Адмирала Холостякова

4 Котелевская Наталья 
Сергеевна

Домохозяйка МБОУ СОШ №2 
им. Адмирала Ушакова

5 Штуль Ирина Витальевна Педагог-психолог, МБОУ СОШ 
№2 им. Адмирала Ушакова

МБОУ СОШ №2 
им. Адмирала Ушакова

6 Тарасова Алена 
Александровна

Учитель начальной школы, 
МБОУ СОШ №2 им. Адмирала 
Ушакова

МБОУ СОШ №2 
им. Адмирала Ушакова

7 Каевицер Юлия Васильевна Педагог-психолог, МБОУ СОШ 
№2 им. Адмирала Ушакова

МБОУ СОШ №2 
им. Адмирала Ушакова

8 Швыдко Даниил Витальевич Официально не работает МБОУ СОШ №2 
им. Адмирала Ушакова

9 Сидиропуло Ольга 
Александровна

ИП «Сидиропуло», 
предприниматель

МБОУ СОШ №3 
им. Адмирала Нахимова

10 Вострикова Ольга Николаевна временно не работает МБОУ СОШ №3 
им. Адмирала Нахимова

11 Попандопуло Ольга Ивановна временно не работает МБОУ СОШ №3 
им. Адмирала Нахимова

12 Ронжина Наталья Викторовна временно не работает МБОУ СОШ №3 
им. Адмирала Нахимова

13 Попондополо Ирина 
Григорьевна

домохозяйка МБОУ СОШ №4 
им.А.В. Суворова

14 Дацко Светлана Викторовна МКУ ЦБО», бухгалтер МБОУ СОШ 5 
им.Лейтенанта Мурадяна

15 Егорова Лариса Викторовна МБДОУ Детский сад «Тополек», 
воспитатель

МБОУ СОШ 5 
им.Лейтенанта Мурадяна

16 Рябова Зоя Дмитриевна Домохозяйка МБОУ СОШ 5 
им.Лейтенанта Мурадяна



17 Шевцова Галина Анатольевна Домохозяйка МБОУ СОШ 5
им. Лейтенанта Мурадяна

18 Бондаренко Марина Юрьевна ИП Смывин Н.А. 
Парикмахерская «Венера», 
парикмахер

МАОУ СОШ №6
им. Евдокии Бершанской

19 Бунина Марина Сергеевна ИП Бунина, директор МАОУ СОШ №6
им. Евдокии Бершанской

20 Кила-Оглы Татьяна 
Евгеньевна

Домохозяйка МАОУ СОШ №6
им. Евдокии Бершанской

21 Куадже Людмила Аслановна ООО фирма «АРК» МБОУ СОШ №7 
им.П.Д.Стерняевой

22 Симеониди Мария Ивановна Не работает МБОУ СОШ №7 
им.П.Д.Стерняевой

23 Курлахова Елизавета 
Васильевна

МБУ «Централизованная 
клубная система Кабардинского 
внутригородского округа»

МБОУ СОШ №7 
им.П.Д.Стерняевой

24 Гурина Анастасия Васильевна МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л. 
Куликова, педагог-организатор

МАОУ СОШ № 8 
им. Ц.Л. Куликова

25 Тупикова Елена Феликсовна МАО СОШ № 8 им. Ц.Л. 
Куликова, учитель начальных 
классов

МАОУ СОШ № 8 
им. Ц.Л. Куликова

26 Кривицкая Анна 
Вячеславовна

домохозяйка МАОУ СОШ № 8 
им. Ц.Л. Куликова

27 Умуршатян Марина 
Анатольевна

Самозанятая, парикмахер МБОУ СОШ №12 
им.Маршала Жукова

28 Иванова Оксана Ивановна домохозяйка МБОУ СОШ №12 
им.Маршала Жукова

29 Зенченко Наталья Николаевна домохозяйка МАОУ СОШ №17 
им. Эдуарда Есаяна

30 Тертышникова Ирина 
Александровна

домохозяйка МАОУ СОШ №17 
им. Эдуарда Есаяна

31 Бавыкина Екатерина 
Валентиновна

Повар МБОУ СОШ №20 
им.Н.И.Ходенко

32 Желевская Людмила 
Евгеньевна

Уборщик служебных помещений МБОУ СОШ №20 
им.Н.И.Ходенко


